
UCHWAŁA Nr XIV/169/19

RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, położonych w Gminie Czersk

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. – 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 6 m ust. 1 b oraz art. 6 n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. – Dz. U. z 2019 r., poz. 2010)

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 
przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz właścicieli domków letniskowych 
i innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, położonych w Gminie Czersk, 
obejmujący objaśnienia dotyczące sposobu jej wypełniania oraz pouczenie, że deklaracja stanowi podstawę do 
wystawienia tytułu wykonawczego, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2. 1. Deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy składa:

1) w terminie do 15 lutego 2020 r.,

2) w ciągu 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca, bądź powstania na 
danej nieruchomości odpadów komunalnych,

3) w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana,

4) w przypadku nowopowstałych domków letniskowych i innych nieruchomości wykorzystywanych na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe w terminie 14 dni od oddania budynku do użytkowania lub rozpoczęcia 
użytkowania nieruchomości na cele rekreacyjno-wypoczynkowe.

2. Miejscem składania deklaracji jest Urząd Miejski w Czersku, przy czym:

1) deklaracje składane w formie papierowej należy dostarczyć do siedziby Urzędu Miejskiego

w Czersku,

2) deklaracje składane  za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej należy składać za pomocą 
elektronicznej skrzynki podawczej dostępnej pod adresem bip.czersk.pl.

3. Dopuszcza się składanie deklaracji we  wszystkich formatach wymienionych w Rozporządzeniu Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 14 września 2011 r. w sprawie sporządzania pism w formie dokumentów 
elektronicznych, doręczania dokumentów elektronicznych oraz udostępniania formularzy, wzorów i kopii 
dokumentów elektronicznych (t. j. – Dz. U. z 2018 r., poz. 180).

4. Układ informacji zawartych w deklaracji i powiązań między nimi określa załącznik nr 2 do uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia poniedziałek, 30 grudnia 2019 r.

Poz. 6281



5. Deklaracja złożona w formie elektronicznej musi być podpisana bezpiecznym podpisem elektronicznym 
weryfikowanym przy pomocy kwalifikowanego certyfikatu lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym 
ePUAP.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XIII/158/19 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 29 października 2019 r. 
w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, położonych w Gminie Czersk.

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2020 r.

Przewodniczący Rady

Krzysztof Przytarski 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 6281



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 6281



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 6281



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 6281



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 6281



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 6281



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 6281



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 6281



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 6281



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 6281


		2019-12-30T12:29:07+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




